令和 6年 7月 13日

平成 6年度自治会費等の集金のお知らせ

森の里五丁目 自治会員の皆様

日頃は自治会活動にご協力頂き、大変ありがとうございます。

今年度の自治会費及び募金等の集金を、7 月と 11月に実施いたします。集

金の日時は、各班の班長から、各ご家庭に案内がありますので、御確認くだ

さい。

 7 月には自治会費 1 年分（￥5，000）、森の里夏祭り花火打ち上げへの

ご寄付、厚木市社会福祉協議会（社協）賛助会員会費をお願いいたします。

（花火打ち上げへの寄付は￥500、社協賛助会員会費は 1口￥500を目安

にお願いいたします。）

なお、11 月には下記の募金等を集めさせて頂きますので、御協力をお願

いします。

 〇 日本赤十字社会費

 〇 赤い羽根共同募金

＊自治会費、各募金について領収書は発行いたしません。会員の皆様ごとに

集金票を作成しており、集金の際に班長さんと各会員の皆様に押印ないしご

署名を願いしております。集金票は自治会で保管しますので、集金の記録は

確実に保管されますが、別途社協・自治会からの領収書の発行をご要望の方

は、その旨班長さんにお伝えください。

森の里五丁目自治会長
矢島和義

回  覧